
 

COMUNE DI SOMMA VESUVIANA 
Bando di gara 

I.1) Comune di Somma Vesuviana - Piazza V.Emanuele III - 80049 Somma Vesuviana (NA). Punti di 
contatto: Servizio Ambiente Igiene Urbana RUP Arch. Filomena Iovine: Tel. 081/8939182 - 081/8939157 
- Fax: 081/8939156. e-mail: servizio.nu@sommavesuviana.info.  
II.1.5) Servizio di recupero e/o smaltimento, presso impianti autorizzati, dei rifiuti costituiti da Rifiuti 
Ingombranti (CER 20.03.07), dei pneumatici fuori uso (CER 16.01.03), Residui pulizia stradale (CER 
20.03.03), Metallo (CER 20.01.40), Legno (CER 20.01.38), Prodotti tessili (CER 20.01.11) Batterie e 
accumulatori (CER 20.01.33) Toner (CER 08.03.18)Medicinali (CER 20.01.32) provenienti dal servizio di 
raccolta differenziata del comune di Somma Vesuviana. CIG 5964487261.  
II.2.1) Importo complessivo presunto di appalto di  €  125.840,00 oltre IVA di cui  €  121.840,00 a base 
d’asta e  € 4.000 per oneri della sicurezza di cui al d.Lgvo 81/08 non soggetti a ribasso.  
II.3) Durata dell’appalto 12 mesi.  
IV.1.1) Procedura: Aperta.  
IV.2.1) Aggiudicazione: Prezzo più basso.  
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 13/11/2014 ore 12.00;  
IV.3.8) Apertura offerte: 13/11/2014 ore 16.00. 
VI.3)Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 
www.comune.sommavesuviana.na.it. 
Il responsabile del settore 
arch. Filomena Iovine 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  27 Ottobre 2014


	BURC n. 74 del  27 Ottobre 2014

